



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury okulistycznej diagnostycznej

PYTANIE 1 : Część 1, załącznik nr 4.1: WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. Dotyczy punkt 3. Czy zamawiający dopuści urządzenie o zakresie pomiaru sfery -20.00D do +23.00D przy zachowaniu pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 pkt 3 autorefraktometru o zakresie pomiaru sfery -20.00D do +23.00D przy zachowaniu pozostałych parametrów.

PYTANIE 2 : Część 1, załącznik nr 4.1: WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. Dotyczy punkt 9. Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymaganej minimalnej średnicy źrenicy 2,3mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 pkt 9 autorefraktometru zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3 : Część 1, załącznik nr 4.1: WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. Dotyczy pkt. 12. Czy zamawiający dopuści urządzenie o pomiaru PD od 1 do 83mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 pkt 12 autorefraktometru o zakresie pomiaru PD od 1 do 83mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

PYTANIE 4 : Część 1, załącznik nr 4.1: WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. Dotyczy pkt.14. Czy zamawiający dopuści urządzenie z kolorowym wyświetlaczem o wielkości 6,5" bez możliwości obsługi bezdotykowej przy zachowaniu pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 pkt 14 autorefraktometru zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 5 : Część 1, załącznik nr 4.1: WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. Dotyczy pkt.16. Czy zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające transfer danych poprzez następujące złącza: RS232, USB, podczerwień przy zachowaniu pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 pkt 16 autorefraktometru umożliwiającego transfer danych poprzez następujące złącza: RS232, USB, podczerwień przy zachowaniu pozostałych parametrów.

PYTANIE 6 : Część 2, załącznik nr 4.2: WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. Dotyczy punkt 14. Czy zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające podłączenie i odczytywanie danych z tonometru do komputera lecz bez oprogramowania umożliwiającego archiwizację danych z tonometru bezkontaktowego przy zachowaniu pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 2 pkt 14 tonometru bezkontaktowego zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 7 : Część nr 1 Autorefraktometr: Podpunkt 7 Czy Zamawiający dopuści również zakres pomiaru osi od 1 do 180 stopni? *0° i 180° jest tożsame i oznacza tą samą oś cylindra. Dopiero 1° oznacza inną oś. Stąd zakres od 0° do 180° jest w istocie zduplowany.*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 pkt 7 autorefraktometru z zakresem pomiaru osi od 1 do 180 stopni.

PYTANIE 8 : Część nr 1 Autorefraktometr: Podpunkt 14 Czy Zamawiający dopuści również kolorowy wyświetlacz dotykowy o przekątnej 7"? *Różnica pomiędzy 7" i 8" wynosi zaledwie 12,5% - istnieje prawdopodobieństwo, że nie zostanie zauważona przez użytkowników i tym samym nie wpłynie na komfort eksploatacji aparatu.*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 pkt 14 autorefraktometru zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 9 : Część nr 1 Autorefraktometr: Podpunkt 16 Czy Zamawiający dopuści również autorefraktometr z eksportem danych za pomocą łącz RS-232 i USB? *Standard USB jest również wykorzystywany szeroko do przesyłania danych.*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 pkt 16 autorefraktometru z eksportem danych za pomocą łącz RS-232 i USB.

PYTANIE 10 : (część 1, pkt. 3) Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru sfery -22,00D do +30,00D?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 pkt 3 autorefraktometru z zakresem pomiaru sfery -22,00D do +30,00D.

PYTANIE 11 : (część 1, pkt. 7) Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru osi 1 do 180 stopni?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 pkt 7 autorefraktometru z zakresem pomiaru osi 1 do 180 stopni.

PYTANIE 12 : (część 1, pkt. 9) Czy Zamawiający dopuści minimalną średnicę źrenicy 2,2mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 pkt 9 autorefraktometru zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 13 : (część 1, pkt. 12) Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru PD 0-85mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 pkt 12 autorefraktometru z zakresem pomiaru PD 0-85mm.

PYTANIE 14 : (część 1, pkt. 14) Czy Zamawiający dopuści kolorowy wyświetlacz 5,7"?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 pkt 14 autorefraktometru zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 15 : (część 1, pkt. 16) Czy Zamawiający dopuści eksport danych za pomocą: RS232C oraz USB 2.0?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 pkt 16 autorefraktometru z eksportem danych za pomocą: RS232C oraz USB 2.0.

PYTANIE 16 : (część 3, Ad. 1) Co Zamawiający rozumie przez określenie „kompaktowy” ultrasonograf okulistyczny?

ODPOWIEDŹ: W części nr 3 pkt 1 Zamawiający pod pojęciem „kompaktowy”, ultrasonograf okulistyczny rozumie urządzenie o zwartej budowie, bez zewnętrznego komputera.

PYTANIE 17 : (część 3, Ad. 2) Czy Zamawiający dopuści urządzenie z monitorem zewnętrznym kolorowym 24 cali, rozdzielczość Full HD 1920x1200p, zamiast dotykowego wyświetlacza LCD?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 3 pkt 2 ultrasonografu okulistycznego zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 18 : (część 3, Ad. 4) Czy Zamawiający dopuści aparat o wzmocnieniu w zakresie dynamicznym regulowanym LOG, S1, S2, S3?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 3 pkt 4 ultrasonografu okulistycznego o wzmocnieniu w zakresie dynamicznym regulowanym LOG, S1, S2, S3.

PYTANIE 19 : (część 3, Ad. 6) Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające przetwornika redukcji szumu i wyostrenia konturu, ze względu na zastosowanie sondy o najwyższym na rynku stosunku sygnału do szumu i rozdzielczości osiowej 50 mikronów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 3 pkt 6 ultrasonografu okulistycznego zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 20 : (część 3, Ad. 7) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości skanowania 48mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 3 pkt 7 ultrasonografu okulistycznego o głębokości skanowania 48mm.

PYTANIE 21 : (część 3, Ad. 16) Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kalkulacją soczewek IOL, z dostępnymi formułami Holladay-I, SRKT-T, Haigis, Hoffer-Q?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 3 pkt 16 ultrasonografu okulistycznego zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 22 : (część 3, Ad. 17) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zasilaniu 220-230V 50/60Hz?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 3 pkt 17 ultrasonografu okulistycznego o zasilaniu 220-230V 50/60Hz.

PYTANIE 23 : (część 3, Ad. 22) Czy Zamawiający dopuści aparat fabrycznie nowy, wyprodukowany w 2013 roku?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 3 pkt 22 ultrasonografu okulistycznego zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 24 : (część 3) Czy Zamawiający wymaga sondy z szybkością akwizycji min. 25 ramek na sekundę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 3 ultrasonografu okulistycznego z sondą z szybkością akwizycji min. 25 ramek na sekundę.

PYTANIE 25 : (część 3) Czy Zamawiający wymaga możliwości nagrywania filmu o długości 10 sekund, z badania sondą B?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 3 ultrasonografu okulistycznego z możliwością nagrywania filmu o długości 10 sekund, z badania sondą B.

PYTANIE 26 : Część 3. Ultrasonograf okulistyczny. Załącznik nr 5 – „UMOWA-wzór” dot. § 4 pkt. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy Aparatu do 15 dni roboczych od chwili zgłoszenia awarii?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 27 : Część 3. Ultrasonograf okulistyczny. Załącznik nr 5 – „UMOWA-wzór” dot. § 4 pkt. 12 Czy Zamawiający może zmienić treść punktu na następujący: „Wykonawca zobowiązuje się zapewnić dostępność części zamiennych do urządzenia przez okres minimum 5 lat od daty dostarczenia Aparatu do siedziby Zamawiającego”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 28 : dot. Załącznika nr 4.3 Wymagane Parametry Techniczne Oferowanego Przedmiotu Zamówienia Ultrasonograf Okulistyczny - 1 szt pkt. 4 . Czy zamawiający dopuści ultrasonograf okulistyczny o wzmocnieniu tylko logarytmicznym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 3 pkt 4 ultrasonografu okulistycznego o wzmocnieniu tylko logarytmicznym.

DIREKTOR
Dariusz Jorg

